
   Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.) i članka 28. Poslovnika o 

radu Župana Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 10/14. i 4/16.) Župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju članova  

Tima za palijativnu skrb 

Koprivničko-križevačke županije 

 

Članak 1. 

 

                 U Odluci o osnivanju i imenovanju članova Tima za palijativnu skrb Koprivničko-

križevačke županije u članku 3. stavku 2. točki 3) riječi „IVA ŠKVORC“ mijenjaju se i glase 

„ANA POSAVEC ANDRIĆ“ 

 

Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 500-01/15-01/4 

URBROJ: 2137/1-06/05-16-5 

Koprivnica, 10. listopada 2016. 

 

                                                                                                                    ŽUPAN 

                                                                                                         Darko Koren ing. građ., v.r. 

 

 


